GMINA GRONOWO ELBLASKI

Gronowo Elblaskie, dnia 02 maja 2022r.
Pytania i odpowiedzi nr 1
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy zamowienia publicznego ZRGo0.271.4.2022 ,Termomodernizacja budynku Urzedu
Gminy w Gronowie Elblaskim”

TRESC ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJACEGO
| WYJASNIENIE TRESCI SWZ
Zamawiajgcy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wptynety wniosek
0 wyjasnienie tresci SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamodwien publicznych
Zamawiajgcy udziela wyjasnienia o nastepujacej tresci i informuje o tym wszystkich
zainteresowanych.
Tres¢ pytania oraz tresé udzielanego wyjasnienia brzmi nastepujaco:

PYTANIE 1

W nawigzaniu do przetargu na termomodernizacje budynku Urzedu Gminy w Gronowie
Elblgskim, zwracam sie z zapytaniem :

W dokumentach udostepnionych do przetargu zamieszczone sg przedmiary robét:

- na wykonanie instalacji fotowoltaicznej i instalacji odgromowej stanowigcy zatacznik nr 7,

- jak rowniez przedmiar robét budowlanych stanowigcym zatacznik nr 5, w ktérym pozycje
336 i 337 dotyczg dostawy i montazu konstrukcji stalowej kolektoréw stonecznych.

W drugim przetargu zamieszczonym przez Gmine Gronowo Elblgskie na ,,Termomodernizacje
wraz z wymiang zrédet ciepta gminnej infrastruktury socjalno- spoteczno-kulturalno-
edukacyjnej w Gminie Gronowo Elblgskie” zataczony jest ten sam przedmiar robét stanowigcy
zatgcznik nr 14 w ktérym jest na ten sam zakres robét instalacji fotowoltaiczne;j.

W zwigzku z brakiem w Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia Rozdziat V Opis przedmiotu
zamdwienia informacji, w zakresie zamodwienia o robotach dotyczgcych instalacji
fotowoltaicznej i odgromowej, prosze o podanie informacji, czy w ramach przetargu na
Termomodernizacje budynku Urzedu Gminy w postepowaniu nr ZRGo.271.4.2022 wyceniac
roboty dotyczace instalacji fotowoltaicznej i odgromowej wg przedmiaréw z zatgcznika nr 7
wraz dostawg i montazem konstrukcji kolektoréw stonecznych jako poz. 336 i 337 przedmiaru
z zatgcznika nr 5, a tym samym prosze okresli¢ ostateczny zakres robot.

ODPOWIEDZ 1
W ramach niniejszego postepowania roboty zwigzane z fotowoltaikg nie stanowig zakresu
postepowania. W zwigzku z tym, pozycja nr 336 i 337 nie podlega wycenie.

PYTANIE 2

Niniejszy przedmiot zamdwienia obejmuje zaprojektowanie i montaz Rozdzielnicy R-DC oraz
Rozdzielnicy R-AC. W zatgczonej dokumentacji przez Zamawiajgcego brakuje schematow tych
rozdzielnic. Jezeli montaz w/w rozdzielnic wraz z wyposazeniem obejmuje niniejsze
postepowanie, bardzo prosze o zamieszczenie schematéw. Sg one niezbedne do sporzgdzenia
wyceny.

ODPOWIEDZ 2
Zamawiajacy informuje, ze montaz i wyposazenie rozdzielnicy R-DC oraz R-AC nie obejmuje
niniejsze postepowanie.

Wéjt Gminy
Marcin oty mees

Marcin Slezak
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